كم <sup>كماين</sup> i. q. <sup>كماين</sup> uti <sup>كماين</sup> كامي <sup>كماين</sup> Quantum. cca. Gi. Ca.

I. أي <sup>أيَا</sup> Inclamavit increpuitque camelos, dicens: ايايا، quod post vide. cc. ب. Ca.

أي <sup>أيَا</sup> Particula vocativa propinquai & longinqui. O. Heus. Gi. remoti tantum. Ca. Heus. cc. Nōm. Gi. Ca.

أي <sup>أيَا</sup> ac sine مَدَدْ أَيَّا <sup>أيَا</sup> Lux & nitor splendorque Solis. Ca. Gi. <sup>أيَا</sup> Idem. etiam Splendor seu nitor plantarum. Ca.

أي <sup>أيَا</sup> و <sup>أيَا</sup> (و cum loco ١. Ca.) Particula, similis Hebrae نَمَ، seu juxta Arabes Nomen, sibi annexens cujuscunque persona quovis genere & numero Affixum, vel Nomen aliud: que si ad Orationis Subjectum pertinent, Particula illa, seu pleonastica, fere æquipollit τῷ Inna: ut أنا بلع الرجل الشتتين فايا، و ايا الشواب Cum ad sexagesimum annum vir pervenit, utique ille & juvenis. Sunt autem illa composita اياك Ijjāia Ego, اياك Tu, اياك Ille, اياك Vos duo, اياك Illi duo, اياك Nos Vos, horumq. Fæminina. & reguntur à Verbo; vel sequente, ut آيات اياك صربك اياك و. Gi. Verberavit te. Et si actio tendit in ipsam personam, æquivalat τῷ نفس: ut آيات اياك Verberavi me ipsum. Gi. Ca. Ceterum

هیئاک، اییاک، و pro his هیئاک، اییاک dicitur, & uniuscujusque eorum primâ Pathatā quoque, Particula monendi seu præcipiendi cautionem, valetque Imperativum bause abesto, recede. و cc نم: vel cum sequente و simulq. vel Accusativo Nominis immediate subneci; vel cum أنا An, quod præponitur sequenti Futuro Verbi, Nasabam habenti, quo casu subinde usurpatur τῇ ellipsis: ut آيات ایاک من الاسد Cave tibi à Leone: كذا ایاک ان تفعله و ایاک ایاک ان تفعله و ایاک Cave ne hoc facias. Gi.

حرف هرجی est آیا <sup>أيَا</sup> Particula inclamandi increpandique. Gi. camelos addit. Ca.

V. قایپا

أي <sup>أجتنم</sup> i. q. تاوى Congregatus fuit, convenit in unum locum: unde dicitur طير مساويات Aves simul & in unum congregatae. Gi. & i. q. Conj. I. In mansione & loco quietis recepit. cca. Ca.

ماوى Mansio, sedes & locus commorationis. Gi.

ماوى <sup>الإبل</sup> etiam cum Kesra pro peculiariter Locus ubi tantum camelus quiescunt: ita ut ماقى العين prorsus irregulariter pro موقى العين Maki pro Monk, interior oculi hirquus. Gi.

VII. VIII. إيتنيوي <sup>إنأوي</sup> i. q. Conjug. IV. cca. Ca. ايتنيوي etiam i. q. Conj. I. sign. ٣. cc ل.

ماوية <sup>مواية</sup> مَاوَى i. q. مَاوَى Ca. ite, uti <sup>أيَا</sup> مَاوَى i. q. مَاوَى i. q. مَاوَى prat. Gi.

أي <sup>أيَا</sup> Particula exegetiva, Nimirum, id est. Gi. Ca. & Particula vocativa, O. Gi. Ca.